
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Кренёвская средняя общеобразовательная школа 

 Буйского муниципального района Костромской области, 

 Центральная ул., дом 22., д. Кренѐво, Буйский район, Костромская область, 157015 

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru 

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001 

________________________________________________________________ 

Приказ  

19.09.2024                                                                                                                          №144/1 

 

Об организации работы детско-родительского клуба «Радуга» в 2024-25 учебном году 

 

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», с целью оказания психолого – педагогической поддержки семьям, 

всестороннего психолого-педагогического сопровождения воспитания и развития 

обучающихся, посещающих МОУ Кренѐвскую среднюю школу, а так же просвещения 

родителей (законных представителей) в 2024 – 2025 учебном году, в соответствии с 

программой детско-родительского клуба «Радуга» 

Приказываю: 

 

1. Руководителем детско-родительского клуба «Радуга» назначить Кряжову Наталию 

Олеговну; 

2. Утвердить план работы клуба на 2024-25 учебный год; 

3. Ответственным:  В срок до 01.10.2024 определить состав родителей (законных 

представителей) семейного клуба; 

4. В срок до 25.10.2024 провести первое заседание клуба; 

5. Обеспечить своевременное выполнение всех мероприятий семейного клуба, 

6. Контроль  за организацией  работы клуба назначить заместителя директора по ВР 

Смирнову Т.Н. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                      Г.В. Кряжова

mailto:krenevo@mail.ru


 


		2024-11-05T14:56:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




